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Stagione Sportiva 2022 - 2023
COMUNICATO UFFICIALE N° 67 del 29/09/2022

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2022/2023

a seguito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 01 Luglio 2022 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso e seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste
(in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascia di eta di 1 anno
inferiore alla propria:

BOLZANO

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA Ol NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Pulcini Misti
BERTE ALESSIA 06/09/201 FUSSBRLLCLUB SUDTIROL SRL
DALLA VECCHIA ELISA 18/07/201 FUSSBRLLCLUB SUDTIROL SRL
SINDICO AURORA CHIRRA 05/03/201 FUSSBRLLCLUB SUDTIROL SRL
VASON MARA 16/11/201 FUSSBRLLCLUB SUDTIROL SRL

EMILIA ROMAGNA
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA Ol NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Under 14 (2009)
FALCONE IRENE 25/05/2007 ASD ENJOY FOOTBALL CLUB 2019
Esordienti 1° Anno (2011)
BERRINI KATHRINE 22/03/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
CASARINI ARIANNA 19/09/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
CASELLI NICOLE TALITHA 18/05/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
CAVALIERE MARTINA 20/04/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
CHIESSI SOFIA 13/03/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
CISCATO MARTA 09/05/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
CORRADINI GIULIA 07/08/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
ESPOSITO ELISA 04/02/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
FANTONI GIRDA 21/08/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
FERRARI NOEMI 04/01/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
FIERRO ANITA 12/01/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
PIROLO GIRBA 09/10/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
POLACCI GRETA 01/02/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
SGARBI ALESSIA 30/01/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
TOSI GIRBA 30/10/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
VALERIO MATILDE AGNESE 27/03/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
VINCI MARTINA 22/10/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL

Pulcini 1° Anno (2013)

DEBBIA CELESTE 07/01/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
DI ROSA GIOVANNA 22/02/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
GARZONE ALICE 08/08/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
GRASSELLI ELEONORA 30/03/2012 US SASSUOLD CALCIO SRL

MERITO ANTONIA 26/03/2012 US SASSUOLD CALCIO SRL



ROMANI
SOLIMINE
TISO
VESCOVI
ZRCCONE

Pulcini 2° Anno (2012]

BRGATTONI
CAMELLINI
FERRETTI
FIORANI
GRASSO
POLVERINO
SAVOCA
STEFANI
TERNELLI
VENESELLI
CAPPUCCIO
ZUCCHINI
NEMBOT

SARA

GAIA
ELISABETTA
MARTA
MARTINA

MARTINA
ANGELICA
ALICE
EMMA
VENERE
GINEVRA
GINEVRA ANGELICA
ALICE
GAIA
ANNALISA
GIORGIA
SALOME
KATLINE

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

PALO BEATRICE

ZGUR ANBREAALESSIA
Esordienti Misti

ABDULLE WARSAME SUNSHINE
Esordienti 1" Anno (2011)

SGRAZZUTTI ROSA

Esordienti 2° Anno (2010)

DEL COL GIRDA
Pulcini Misti
FURLAN AUROCRA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Under 15
BENEDETTI CARLOTTA

Under 14 (2009)
ROTONDO SARA

Esordienti 2° Anno (2010)
TAMRAGNINI SOFIA

Pulcini 1° Anno (2013)
BRACACCIA TESSA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

BOCCONE ELENA
BAEZ MADERD KELLY
PERSICO SARA

Esordienti 2° Anno (2010)

DELLEPIANE

RIZZI

COSTANZA
BENEDETTA

12/01/2012
12/05/2012
04/03/2012
26/01/2012
30/08/2022

29/04/201
29/03/201
31/03/201
01/01/200
27/02/201
15/12/201
04/06/20M
29/07/201
29/03/2010
11/05/201
26/11/201
20/05/201
19/08/201

FRIULI VENEZIA GIULIA

DATA BI NASCITA

06/08/2007
14/08/2007

24/07/20083

20/02/2010

09/11/2009

14/06/201
LAZIO
DATA BI NASCITA

16/0S/2007

04/08/2008

03/09/2009

29/10/2012
LIGURIA
DATA BI NASCITA

16/10/2007
03/09/2007
13/07/2007

13/06/20083
09/04/20083

US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL

US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLDO CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL
US SASSUOLDO CALCIO SRL
US SASSUOLDO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
ASD REAL SALA BOLOGNESE
ASD REAL SALA BOLOGNESE
ASD REAL SALA BOLOGNESE

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD PRO GORIZIA
ASD TRIESTE VICTORY ACADEMY

ASD STELLARZZURRA

ASD COMETAZZURRA

ASD MAJANESE

US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD ANIENE CALCIO

ASD SPORTING BREDA

ASD ACADEMY SANTA MARINELLA

AS ROMA SPA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD PRAESE 1345
ASD PRAESE 1345
ASD PRAESE 1345

US SESTRI LEVANTE 1919 S50 RL
US SESTRILEVANTE 1919 S50 RL



NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

CHIESA

CORTEZ ESPANA
VACCARIO
LUCHERINI
ALBERIZZI

Under 14 (2009)
BURTINI

Esordienti Misti

COMPARCLO
CALBUCCI
PELOSO
PUGLIATTI
SERGIO
SPRIO

ATTI
CAPOFERRI
OELAIDINI
HYSENI
SELCIA
PICCINELLI

NICOLE
EMILY
GIULIA
CAROLINA
ANNA

ANITA

NOEMI
GIULIA
SOFIA
JASMINE
MARTINA
GIULIA
NISSRINE
GISELLA
STELLA
CAMILLA
CARMELR
MELRNIA

Esordienti 1° Anno (2011)

CICCARONE
MERSAN
BASILE
BONACINA
CAROSIO
CORRAINI
MAZZOLENI
MINO
MOZZATI
NAVA
PERICO
RONCHETTI
VAVASSORI
ZONCR

Pulcini Misti

BALATTI
BIGIOLLI
FAZARI
ORTELLI
BOTTELLI
GORNO
MARTELLOSIO
MONTANING
VENTURELLI

Pulcini 1° Anno (2013)

RANNIELLD
ARCHETTI
LEKRAJ
LORENZI
MEMOLI
MILESI
NESPOLI
NESPOLI
POLVARA
VAVASSORI

Pulcini 2° Anno (2012]

S0LIGO
BORGHI
ARRIGONI
ARRIGONI

SOFIA
IRENE
GIULIA
IRENE
LARA
GIRDA
GRETA
MARIA
ARIANNA
FRANCESCH
SARA
MORGANA
ARIANNA
SOFIA

LINDA
EMMA
AURGCRA
GIULIA
BIANCA
ANNA
CHIARA
MARTINA
LAURA

DENISE
SAMANTHA
GRETA
ALICE
GIULIA
GIULIA
ALICE
EMMA
ANNA
ISABEL

REBECCRH
ALESSIA
FRANCESCA
MARTA

LOMBARDIA

DATA BI NASCITA

29/04/2006
27/10/2006
10/05/2006
24/07/2007
29/07/2007

15/09/2008

03/11/2009
28/05/2008
03/11/2009
04/05/2009
02/10/2009
18/12/2009
25/07/2009
27/06/2009
0S/04/2009
24/08/2009
02/12/2008
27/05/2009

29/05/2010
18/04/2010
02/10/2010
28/12/2010
13/03/2010
10/06/2010
19/03/2010
28/07/2010
26/11/2010
0S/01/2010
26/03/2010
01/11/2010
28/05/2010
20/10/2010

28/12/201
20/04/201
15/12/201
18/04/201
14/12/201
08/10/201
24/11/201
08/04/201
30/05/201

04/10/2012
21/01/2012
12/08/2012
18/11/2012
17/01/2012
07/01/2012
19/10/2012
19/10/2012
06/08/2012
03/12/2012

20/02/201
04/02/201
28/06/201
28/06/201

SOCIETA DI APPARTENENZA

AC CREMA 1908 SSDARL
AC CREMA 1908 SSDARL
AC CREMA 1908 SSD A RL
AC CREMA 1908 SSD A RL
ASD CONCORDIA PAVESE

ASD ACCADEMIA VARESE

US DELEBIO

ACD MACALLESI 1827

ACD MACALLESI 1827

ACD MACALLESI 1827

ACD MACALLESI 1927

ACD MACALLESI 1927

ASD ACABEMY MONTORFAND ROVATO
ASD ACABEMY MONTORFAND ROVATO
ASD ACABEMY MONTORFAND ROVATO
ASD ACADEMY MONTORFANC ROVATO
ASD ACADEMY MONTORFANC ROVATO
ASD ACADEMY MONTORFANC ROVATO

PRO SESTO 1913 SRL
PRO SESTO 1913 SRL
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA

ASD SFERALPINA
ASD SFERALPINA
ASD SFERALPINA
ASD SFERALPINA
AC CREMA 1908 SSD A RL
AC CREMA 1308 SSOD A RL
AC CREMA 1308 SSD A RL
AC CREMA 1308 SSD A RL
AC CREMA 1308 SSD A RL

ASD SIZIANO LANTERNA
ATALANTA BC 5PA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA

US ALBATESE

55D PRO LISSONE CALCIO
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA



BARDELLI GIULIA
BARZANDO VITTORIA
BOFFELLI CARLOTTA
BONCIOLI MARTINA
CATO ROSARIO
CELAJ GAIA
COLLERNI SARA
GHILARDI LEA
LOZZA ALICE
MUTTONI SOFIA
OCCHID MICHRAELR
PREMOLI VALENTINA
TRIOCCHI ELISA
VALECCHI CHIRRA
VITALI NICOLE
Primi Calci

COSTA CHIRRA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 2° Anno (2010)

SAUDELLI AGNESE
MALIBRANI ALICE

NOMINATIVO/CATEGORIA
Under 14 (2009)

NAVALI GAIA
ALLAMANI GRETA
CAREI SOPHIE
Esordienti Misti

LORUSSO SARA
PADURARU SOFIA

Esordienti 1° Anno (2011)
DI GIOVANNI AUROCRA

Pulcini 1° Anno (2013)

ONKURGBO AMABEL
TESTA SOFIA
Primi Calci

ADURION ERIKA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Under 15
MELE SARA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Under 14 (2009)

BORGOGNONI MATILDE
Esordienti Misti

RUSSO VIOLRA

FUSI MARIA FIORE
GRASSIA LAURA

24/10/2010
30/05/201
16/11/201
16/10/201
06/12/201
12/05/201
05/01/201
25/03/201N
21/07/200
15/12/201
11/10/201
01/1/20n
09/03/201
10/04/201
22/09/201

16/12/2013
MRARCHE
DATA BI NASCITA

25/09/2009
23/11/2009

PIEMONTE VAL D'ACSTA

DATA BI NASCITA

23/08/2008
23/06/2008
03/04/2008

09/09/2009
05/11/2009

30/06/2010

31/12/2012
16/02/2012

07/06/2013
SARDEGNA
DATA BI NASCITA

29/07/2007
TOSCANA
DATA BI NASCITA

10/03/2008

0S/08/2009
03/06/2009
08/07/20083

ATALANTA BC 5PA
ATALANTA BC 5PA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC 5PA

ASD SIZIANO LANTERNA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD DELLA ROVERE CALCIO
ASD DELLA ROVERE CALCIO

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD NIZZA VALLEBELBO
SSD ARL AOSTA CALCIO 51
SSD ARL AROSTA CALCIO 51

ASD ATLETICO VOLVERA CALCIO
ASD PIOSSASCO

ASD RIVER PLAINE

ASD BANDITO SPORTGENTE
ASD BANDITO SPORTGENTE

ASD RIVER PLAINE

SOCIETA DI APPARTENENZA

GS POLISPORT NUGRO

SOCIETA DI APPARTENENZA

FBC CASTELFIORENTINO UNITED ASD

ASD RONDINELLA MARZOCCO
ASD RONDINELLA MARZOCCO
ASD RONDINELLA MARZOCCO



Esordienti 1° Anno (2011)

LESSI
ARTINI
DAVINI

SVEVA VIOLA
GLORIA
ANNA CHIARA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

CONDINI
SIEFF
GIACONI
MAZZURANA
SALVETTI
NICOLINI
MORANDOTTI
BERIMAH
Clvico

Pulcini Misti

AMOROSO
BRARONI
COLASANT!
FRIZZI
STABILI
AMORESANG
0STI
SANTORO
TICCO
VARGIU

DENISE

ALESSIA
MARGHERITA
MELISSA

SAMANTA

AURCRA

ELISA

BRIDGET TWUMWWA
MARGHERITA

EMMA
ERIKA
ESTER
MATILDE
EMILY
MARIA
ILARIA
ALISSA
EMMA
ALESSIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

MARINELLO
MENEGOLLA
TRANQUILLINI
(ABEQBA
RAMINELLA
SIGOLO

Pulcini Misti

BOCCARDO
DALL'0SS0
FAVARD
ZANARDO
MOLINARCLI
SCIANAME
APPODIA
MARCELLIND
MASSOLIN
RAIMONDI
ROSO
VIVIBNI

Primi Calci
VIGNALI

ANNA

SOFIA

LAILA

FATIMA ZAHRAR
MARTINA

ALICE

ANNA
FRANCESCA
ROSSELLA
DILETTA
ILARIA
ALESSIA
ALICE
SOFIA EMILIA
SILVIA
ANNA
GRETA
EMMA

AGNESE

03/09/2010
17/12/2010
03/02/2010

TRENTO
DATA BI NASCITA

01/09/2009
15/08/2009
20/12/2009
14/09/2008
14/0S/2008
06/08/2009
18/07/2009
03/05/2008
05/12/2008

23/11/201
07/12/201
12/07/201
27/08/201
15/03/201
16/08/201
13/01/20M0
16/03/201
01/03/201
31/08/201

VENETO
DATA BI NASCITA

31/07/20083
21/08/2009
15/02/2009
29/04/2009
03/06/2009
27/09/20089

14/11/201
21/03/201
29/03/201
04/08/201
28/04/201
20/09/201
18/08/201
25/11/201
10/04/201
27/11/201
27/04/200
18/02/201

28/08/2013

PUBBLICATO IN ROMA /L 23 SETTEMBRE 2022

/L SEGRETARIO
Vito i Gioia

AQUILA MONTEVARCHI 1902 SRL
AQUILA MONTEVARCHI 1902 SRL
AQUILA MONTEVARCHI 1902 SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

APD GS BOLGHERA

US ISERA

GS SOLTIERI SAN GIORGIO ASD
FCO NOGAREDO

US PIEVE DI BONO ASD

US PIEVE DI BONO ASD

US PIEVE DI BONO ASD

ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE

US ISERA
US ISERA
US ISERA
US ISERA
US ISERA
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD LOVERS PALAZZOLO

ASD PLAVIS 2021

ASD PLAVIS 2021

ASD POLISPORTIVA REAL TERME
ASD ROVIGO WOMEN

ASD ROVIGO WOMEN

ASD GORDIGE CALCIO RAGRZZE
ASD GORDIGE CALCIO RAGARZZE
ASD GORDIGE CALCIO RAGARZZE
ASD GORDIGE CALCIO RAGARZZE
ACD MONTAGNANA

ACD MONTAGNANA

TREVISC WOMEN SSD ARL
TREVISC WOMEN SSD ARL
TREVISO WOMEN SSD ARL
TREVISO WOMEN SSD ARL

5SSO ARL WOMEN HELLAS VERONA
550 ARL WOMEN HELLAS VERONA

ASD ROVIGO WOMEN

/L PRESIDENTE
Vito Tisci



